nem suam, qui huiusmodi copiam mandato dicti domini Regis ore eius mihi facto ab alia copia supra mentionata sumi & scribi feci & cum ea veride comprobatam clausi, ut fides vbiique impendatur.

CLAVSULAS DEROGATORIAS.

LA S clausulas derogatorias, con las cuales pretende la dicha Duquesa se justifica la dicha donacion, resultan y estan insertadas en la propria donacion que se ha vaciado supra.

2. Prelenta el priuilegio de reuocacion de la incorporacion de Segorbe, concedida por el Rey don Alonso, en Gaeta, à 30. de Octubre de 1437. por el qual pretende la dicha Duquesa, queda excluyda qualquier incorporacion que pretende la dicha Ciudad de Segorbe, q̄ es del tenor siguiente.

30 OCTOBRIS 1437. REVOCATIO EXPRAES
sa del prates prius legi dela incorporatio ex causis iustissimis.

NOS Alfonsus Dei gratia, Rex Aragonum, Siciliæ, Citra & ultra farum, Valentiaæ, Vngariaæ, Hierusalem, Maioricatum, Sardiniaæ, & Corsicaæ, Comes Batchinonæ, Dux Athenarum, & Neopatriæ, ac etiam Comes Rossillionis & Ceritaniaæ, vastus olim & decens, & status magnificus, vestri illustris Infantis Henrici Aragonum, & Siciliæ, Comitis Empirianu, ac de Alburquerque, & Magistri ordinis & militie sancti Iacobi de la Spatafratris nostris charissimi multifarie quoque, & occasione guerræ dudum inter nos & Castellæ Regem indictæ & adeo, ut nullus ad desertionem vestram: atentoclaro sanguine, quo fulgetis sit locus relictus & seruiti; diminutus, amissitis enim sedentia illa que & titulis iustis, tam ex proprio genere & iure vestri magistratus infia Castellam, & prætiosas posse debatis, & secum datum demum & annualia illa, quæ Rex Castellæ muneraque prætiosa conferebat, & vestrum terminis debitiss, dignificabant, statum, nexus sanguinis quo inuincem iungimur, hisq; de amissione exponimus occasionem dedit, tum & liberatio illustris Infantis Petri, fratris nostri charissimi, qui vt solueretur à Castellanis quæ hostiliter detinebant due ipsa oppida, villas, terras, & loca, ad dominium Regis Castellæ vestra relaxatione restituitis, itaq; necessitas ex his finibus quamvis & circumplexus sitis, & detentus, generosus animus vester nullatenus deictus est, sed modestia, quadam & taciturnitate

dicata dispositis aduersa, quibus & ad zelum dilectionis maiorem,
erga vos & impellimur, & aratatur, ad eandem enim restituendam
prosperitate, quæ ex familiarū rerum & vnu consequi partem vobis,
ipsi illustri Infanti cum & harum amissione presagia indicarent, &
decentem de amisis expossimus succedentes ad secundas tempo
re bonis ex nostris illis quoque, & quæ maxime infidelitas in nos
tram maiestatem Frederici olim Comitis de Luna, & fisco nostro,
& publicauit & acquisiuit subinde quoque & debitam scribere non
simplicibus pollicitationibus emendam, eo quoque firmauimus iu
ramtēo, quod enim in tractatu pacis, quæ firmata est inter nos, & di
ctum Regem, in qua vos Illustris Infans, in nostri contemplatione
firmatis super huiusmodi nostris pollicitis, ut certiora vobis redde
rentur alia, etenim renouauimus, ut enim à nostris solverentur in
parte huius modi, & pollicitis & promissis vobis, & eidem Illustri
Infanti Hērrico pro quadam vestri status sustentatione quindecim
mille florenos de Aragonia, irreuocabili donatione, quæ dicitur in
ter viuos imperpetuum concessimus, & dedimus habendos, & per
cipiendos singulis annis, & de pecunijs nostræ curiæ intus Regnum
Aragonum, vel Valentia, aut Cathalonia Principatum resultatibus
vndeclim, quæ nihilominus autem, ut super huiusmodi donatis, &
Idonæ cautum dici posset, & sufficienter, hypothecariaus & con
cessimus, & per Expeditionem nostri plublici instrumenti intra ma
nu missimus, titulo pignoris vobis eidem illustri Infanti Civitatem
Sugurbij, cum iurisdictione, iuribus, redditibus, & præstatione Iu
ramenti fidelitatis à vassallis, pro ut in nostro donationis instrumē
to, acto in nobili ciuitate Melanæ, die decimo quinto Aprilis, anno
Dñi Milesimo quadragentesimo tricessimo quinto, ad quod nos
referimus plenus continetur possessione vero ex istis impignoratis,
nec consequi, nec obtineri, ut disposuerat nostra serenitas valiſtis,
adduxit enim in obitum, ciuitas Sugurbij priuilegium nostrum,
dat. Valentia prima die mensis Aprilis anno Milesimo quadringe
tesimo tricessimo, quo pretendit ciuitatem eandem cum terminis,
& iuribus eius fore unitam annexam aggregatam, incorporatam, &
Regio nostro patrimonio iniunctam, cum clausulis quidē derogato
rijs, quæ in eo dilucide exploratis, videntur, tam largo, quā stricto
modo luptam ex dicta Cinitate Sugurbij, & iuribus eius, etiam
posteros Regiæ domus interdicte alienationem, eatus quoque
impignorationem dictæ ciuitatis, nec subsistere, nec valere, verum
cum etenim alimenta, quæ circa impignorationem huius modi &

paclum

predictis nostris & promissionis implendim⁹ nos inducerint vobis illus-
 tri & gratiarum naturē ex bonis nostris patim⁹ quibusq⁹ & alia susten-
 tatione nostra & vobis & porticant, & debeatūr vobis & illa quidem
 quae naturaliter debentur, & suffit praestanda contraria constitutio,
 ne & cedistūt non obstantibus curū & saluā incidenti vidcantur, &
 ratiō excepta, nec posunt eripi, nec tolli, id circa, & ut nostrum in-
 t̄amēntū super pollicitis huiusmodi debitos executionis videatur
 producere & servare, & sc̄erter, ac delibera te & consulto ex supr̄ēma
 quodque nostris potestate, & autoritate memoratum priuilegium, &
 exterrā, & quoque in qua alia priuilegia, quorum auctores in præsenti
 prosſulcēnt expōsūt & sciagris, & conseimus, & habemus eum
 omnibus detegtorijs & prohibitionibus & cassamus, & reuocamus,
 intercipimus & reprobamus, quoad in pignorationē nostrā prædictā &
 ceterā decērim⁹ in viribus & effectu, & cum istis. Itaq; volumus pro
 uideamus, iubemus, etiam, & mandamus nostris & aliis vniuersis, & sin-
 gulis officialibus quacunque fulgeant dignitate, nec non ciuib⁹,
 & viciniis omnibus & habitatoribus quodque ciuitatis Sugurbij, &
 alijs etiam Regnicolis nostris Valentinois, sub debito fidelitatis, quo
 nobis sunt astrikti: tum denique omnium bonorum publicatione
 nostro fisco, quod & cōsationē, & reuocationē, & cōtritationē, &
 reparacionē, hoc de quibus expōsūt efficaciter teneat, & ob-
 feruent, & ex his à p̄tēis cōtentis in dicto vniōnis, quibusuis, &
 alijs priuilegijs & immunes se plane arbitrentur, & solutos. Porro ut
 cum omni effectu factis procul quavis lite exordia dilationibus inu-
 nitimantis vos illistris /fantis possessionem de omnibus, & singu-
 lis per nos exdictis quindecim milieflorēis vobis concessis. Datis &
 translatis corporalem eidem modis, quibus & adquiritur & retine-
 tur licet, & habere possitis, & retinere. Concedimus vobis, quod,
 auxilio & manu potenti iudice & curia irrequisit⁹ nancisci propria
 auctoritate de omnibus & singulis ratione dictorū quindecim mil-
 le flororum impignoratis possessionem realē & actualem, & fa-
 cit & permisum: nos enim vniuersis & singulis officialibus nostris,
 & alijs quibusuis eōrum quoque loca tenentibus præsentibus & fu-
 tūris dictis ciuib⁹, viciniis & habitatoribus Sugurbij nostris quoq;
 & terris, alijs & vasallis Valentinois sub debito fidelitatis, quo erga no-
 stram tunc maiestatem astrikti eorum quoque bonorum publicatio-
 nem, pro prima & secunda iusionibus, quod super p̄missis, vel eo-
 rum aliquo nūlū vobis de iure, vel de facto dicto illustri lōfanti
 cōnadjictionis obstaculum faciant, vel apponant, requisiti autem